
 

Тульская область 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

С О Б Р А Н И Я  П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Е Й  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН 

5-го созыва 

 

 

 

  

От 24.09.2015            №43-198                                          

 

 

 

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального 

образования Кимовскмий район от 18.12.2014 № 28-118 «О перечне должностей 

муниципальной службы в муниципальном образовании Кимовский район» 

 

 

В соответствии с Законом Тульской области от 17.12.2007  №  931-ЗТО  «О реестре 

должностей муниципальной службы в Тульской области» Собрание представителей 

муниципального образования Кимовский район  РЕШИЛО: 

 1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования 

Кимовскмий район от 18.12.2014 №28-118 «О перечне должностей муниципальной 

службы в муниципальном образовании Кимовский район» следующие изменения: 

1.1.Пункт 1 раздела 3 исключить.  

2. Решение подлежит обнародованию посредством размещения в Центре правовой 

и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская 

межпоселенческая центральная районная библиотека» и на официальном сайте 

муниципального образования Кмовский район в сети Интернет. 

3. Решение вступает в силу со дня обнародования. 

 

 

 

Глава муниципального  

образования Кимовский район                                                                О.И. Мазка 

                                         


